
Resolución Directoral 

N°0976-2025-DIRESA-OGESS-HC/DG. 
Juanjui, 08 de mayo de 2025.  

Jr. Arica N°205 Mariscal Cáceres-Juanjuí. 

 

VISTO: 
El Memorando N°731-2025-DIRESA-OGESS-HC-/DG, con fecha 08 de mayo de 2025, el Director de la Oficina 
de Gestión de servicios de Salud Huallaga Central, autoriza el pago de compensación y entregas económicas 
Atención Específica de Soporte al personal Técnico y Auxiliar de Salud de la Unidad de Gestión Territorial 
de Salud Bellavisa, de la Oficina de Gestión de Servicios de Salud Huallaga Central, y;  
 
CONSIDERANDO: 
Que, la Ordenanza Regional N°019-2022-GRSM/CR, de fecha 21 de noviembre del 2022, aprueba la 
modificación parcial al Reglamento de Organización y Funciones (ROF) del Gobierno Regional de San 
Martin, y en su art. 161° Dirección Regional de Salud; establece que la Dirección Regional de Salud es el 
órgano de línea de la Gerencia Regional de Desarrollo Social responsable de promover la salud y prevenir 
los riesgos y daños a la Salud; regular y fiscalizar bienes y servicios de salud; organizar y promover la 
atención integral de servicios públicos y privados con calidad, considerando los determinantes de la salud, 
centrados en satisfacer las necesidades de salud de las personas, familias y las comunidades, priorizando 
a los más vulnerables y excluidos. La Dirección Regional se constituye en la autoridad sanitaria regional, 
responsable de formular, adecuar, implementar evaluar y controlar las políticas del sector salud en el ámbito 
del Departamento de san Martin; 

Que, el Artículo 17º de la Ley 27444, Ley del procedimiento administrativo general, establece que la presente 
ley regula la eficacia anticipada del acto administrativo, 17.1 La autoridad podrá disponer en el mismo acto 
administrativo que tenga eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más favorable a los administrados, y 
siempre que no lesione derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros y 
que existiera en la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo 
para su adopción. 17.2 También tienen eficacia anticipada la declaratoria de nulidad y los actos que se dicten 
en enmienda;  
 
Que, conformidad con la Ley 32185 “Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2025”, se aprueba 
el monto de la valorización priorizada por Atención Especializada para el personal  de la salud profesional 
con especialidad, y autoriza la Transferencia de Partidas en el Presupuesto del Sector Público para el Año 
Fiscal 2024  a favor del Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas, del Instituto de Gestión de Servicios 
de Salud y de los Gobiernos Regionales, conforme a lo dispuesto en la Primera  Disposición Complementaria 
Transitoria del Decreto Legislativo Nº1153, que regula la Policita Integral de Compensaciones y Entregas 
Económicas del Personal de la Salud al Servicio del Estado; 
 
Que el otorgamiento de la valorización priorizada por atención específica de soporte se efectúa al personal 
de la salud que labora en forma efectiva en los puesto de los establecimientos de salud en atención específica 
de soporte; y en nuestra jurisdicción se ha considerado únicamente al Personal Técnico y Auxiliar Asistencial 
de la Salud, conforme se define en el literal b) del numeral 3.2 del artículo 3 del Decreto Legislativo Nº1153, 
 
Que, según Ley N° 30273, incorpora el literal f) del Articulo 8, en el numeral 8.3;  del Decreto Legislativo 
1153, Atención Específica de Soporte.- Es la entrega económica que se asigna al puesto vinculado a realizar, 
apoyar y cumplir con actividades y tareas en los servicios de salud, referidas a los procesos de promoción, 
prevención, recuperación y rehabilitación de la salud del individuo, familia y comunidad; ocupado por un 
personal de la salud técnico o auxiliar asistencial de la salud, en establecimientos de salud del I, II y III nivel 
de atención del Ministerio de Salud, sus organismos públicos o Gobiernos Regionales o el establecimiento 
que haga sus veces en las otras entidades comprendidas en el ámbito de aplicación del presente Decreto 
Legislativo”. 
 
Que, la presente Bonificación de encuentra; tal como lo establece el Decreto Legislativo Nº1153, lo cual será 
afecta a las retenciones de impuesto a la renta: del mismo modo el pago se deberá realizar por días 
efectivamente laborados; 
 

Documento Nro: 018-2025884717. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por

lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=c11fafe8I493cw47278903dke6ec3538b05a

Firmado digitalmente por:
CAMPOS RAMOS Carlos FAU
20531375808 soft
Motivo: DOY V B
Fecha: 09/05/2025 08:42:11-0500
Cargo: DIRECTOR DE PLANIFICACIÓN
GESTIÓN FINANCIERA Y ADMINISTRACIÓN  

Firmado digitalmente por:
TAVERA RENGIFO Rosa Anatolia FAU
20531375808 soft
Motivo: DOY V B
Fecha: 09/05/2025 10:00:18-0500
Cargo: DIRECTORA RRHH



Resolución Directoral 

N°0976-2025-DIRESA-OGESS-HC/DG. 
Juanjui, 08 de mayo de 2025.  

Jr. Arica N°205 Mariscal Cáceres-Juanjuí. 

 

Estando a lo informado por el Director  de  Recursos Humanos,  con el visto bueno de la Dirección de 
Planificación, Gestión Financiera y Administración, Unidad Especializada de Planificación y Gestión 
Financiera y la Oficina de Asesoría Legal, de  la Oficina de Gestión de Servicios de Salud Huallaga Central; 
 
Por lo expuesto, en uso de las atribuciones conferidas mediante Resolución Ministerial Nº963-2017-MINSA 
y Ordenanza Regional Nº 019-2022-GRSM/CR de fecha 21 de noviembre del 2022, que aprueba el 
Reglamento de Organización y Funciones del Gobierno Regional de San Martín, Resolución Directoral 
Regional Nº11-2025-GRSM/DIRESA/DG, de fecha 09 de enero de 2025, en el que se Ratifica como Director 
de la Oficina de Gestión de Servicios de Salud Huallaga Central, al Obsta. Mg. Franco Navarro del Aguila a 
partir del 06 de enero de 2025; 
 
SE RESUELVE: 
Artículo 01º.- OTORGAR el Pago del Bono de Atención Especifica de Soporte – Valorizacion priorizada, 
estipulado en el Articulo 8, numeral 8.3, literal f), incorporado mediante el Art. 1 de la Ley Nº30273 al Decreto 
Legislativo Nº1153., correspondiente al mes de MAYO 2025; al personal del Unidad de Gestión Territorial 
de Salud Bellavista, de la Oficina de Gestión de Servicios de Salud Huallaga Central, que se detalla a 
continuación: 

UNIDAD DE GESTIÓN TERRITORIAL DE SALUD BELLAVISTA  BONIFICACIÓN DE ATENCIÓN 
ESPECÍFICA DE SOPORTE – VALORIZACIÓN PRIORIZADA 

REGION   :  459 Gobierno Regional de San Martin 
UNIDAD EJECUTORA 402 :  Oficina de Gestión de Servicios de Salud Huallaga Central 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CODCAR DNI 

LABOR QUE 
REALIZA: 

ADMINISTRATIVO 
Ó ASISTENCIAL 

BONO 
ATENCION 

ESPECIFI CA 
DE 

SOPORTE 

1 AGUIRRE SHAPIAMA ELIZABETH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00868996 ASISTENCIAL 158 

2 ALVAREZ RIOS MARISOL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 01121231 ASISTENCIAL 158 

3 AMASIFUEN DAVILA CIRO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00967898 ASISTENCIAL 158 

4 AMASIFUEN SANGAMA ERICSON 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43614281 ASISTENCIAL 158 

5 AMASIFUEN TUANAMA MARLINDER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43505689 ASISTENCIAL 158 

6 ARREOLA APUELA SABINA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 05715313 ASISTENCIAL 158 

7 BACA HUAMAN MARGARITA ASUNCION 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 27712940 ASISTENCIAL 158 

8 BERNALES VASQUEZ WESLER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42619879 ASISTENCIAL 158 

9 
BOCANEGRA USHIÑAHUA WENDY FLORCITA 
DEL PILAR 

1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44613919 ASISTENCIAL 158 

10 CARRAZCO BARTUREN EMER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42820589 ASISTENCIAL 158 

11 CASTAÑEDA YENGLE ELOIZA MARIELA 1761-TEC. SANITARIO I 00885101 ASISTENCIAL 158 

12 CASTAÑEDA YENGLE SEGUNDO RICARDO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00885686 ASISTENCIAL 158 

13 CHUJUTALLI LOJA ANTONIO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 80237502 ASISTENCIAL 158 

14 COBOS RIOJA RAFAEL 
1381-OPERAD. EQUIPO 
MEDICO I 

00875083 ASISTENCIAL 158 

15 CORAL PEREZ FLOR DE MARIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00885719 ASISTENCIAL 158 

16 CORDOVA PEÑA ISAIAS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 80534536 ASISTENCIAL 158 

17 CORDOVA SANGAMA LIBITH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00888691 ASISTENCIAL 158 

18 CRUZADO CORRALES DIOMEDES 1761-TEC. SANITARIO I 00885520 ASISTENCIAL 158 

Documento Nro: 018-2025884717. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por

lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=c11fafe8I493cw47278903dke6ec3538b05a



Resolución Directoral 

N°0976-2025-DIRESA-OGESS-HC/DG. 
Juanjui, 08 de mayo de 2025.  

Jr. Arica N°205 Mariscal Cáceres-Juanjuí. 

 

19 CUBAS DEL AGUILA KELLY ESPERANZA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40684371 ASISTENCIAL 158 

20 DEL AGUILA SANGAMA OTILIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40203345 ASISTENCIAL 158 

21 DIAZ CRUZ LEONISA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00872871 ASISTENCIAL 158 

22 DIAZ DE MALDONADO MAGDALENA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00874561 ASISTENCIAL 158 

23 DIAZ PEREZ EINER 1581-TEC. EN FARMACIA I 45483318 ASISTENCIAL 158 

24 FASABI SALAS QUELITH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00868842 ASISTENCIAL 158 

25 FASANANDO RENGIFO GABRIELA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44741038 ASISTENCIAL 158 

26 FLORES CAYAO ELIDA MERY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41241139 ASISTENCIAL 158 

27 FLORES FALCON WITHMER 1761-TEC. SANITARIO I 00881477 ASISTENCIAL 158 

28 FLORES SHAPIAMA LUZ AMANDA 1761-TEC. SANITARIO I 42351367 ASISTENCIAL 158 

29 FONSECA NUÑEZ ZOILA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 06143689 ASISTENCIAL 158 

30 GARCIA BERNALES MOISES 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00884883 ASISTENCIAL 158 

31 GARCIA CACHIQUE ARLEX 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 01170456 ASISTENCIAL 158 

32 GARCIA MORI RUBI 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 47141688 ASISTENCIAL 158 

33 GONZALES SILVA AYDEE MARGARITA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00885857 ASISTENCIAL 158 

34 GONZALES SILVA RAMIRO 1761-TEC. SANITARIO I 00874814 ASISTENCIAL 158 

35 GRANDEZ PAREDES ENRIQUE 1761-TEC. SANITARIO I 42774341 ASISTENCIAL 158 

36 GUERRA SAAVEDRA FIORELLA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43518719 ASISTENCIAL 158 

37 HIDALGO LOPEZ HUGO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44826577 ASISTENCIAL 158 

38 HORNA GUERRA MAIDA SONIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41626960 ASISTENCIAL 158 

39 HUAMAN SALAS ENITH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 10793679 ASISTENCIAL 158 

40 ISUIZA DAVILA EMILID 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 01161513 ASISTENCIAL 158 

41 ISUIZA ISUIZA JIBSON 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 45713863 ASISTENCIAL 158 

42 ISUIZA MURRIETA DARLIN 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44001025 ASISTENCIAL 158 

43 ISUIZA MURRIETA NELVIN 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42001936 ASISTENCIAL 158 

44 ISUIZA PEZO NILZA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41307010 ASISTENCIAL 158 

45 ISUIZA SINARAHUA RUTH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41760867 ASISTENCIAL 158 

46 JESUS SANGAMA JUANITA 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 00873482 ASISTENCIAL 158 

47 JUZGA GUERRA EGADY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43654104 ASISTENCIAL 158 

48 LEGONIA AMASIFUEN FREDDY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00883683 ASISTENCIAL 158 

49 LLANCA RENGIFO ALEX 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42717927 ASISTENCIAL 158 

50 LLANCA RENGIFO NANCY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44119480 ASISTENCIAL 158 

51 LUNA MUÑOZ KETY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41048868 ASISTENCIAL 158 

52 MALDONADO AGUIRRE YULLI LANDA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 01170523 ASISTENCIAL 158 

53 MALDONADO SAJAMI LLIMER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43438019 ASISTENCIAL 158 

54 MENDOZA POMA LUZ AURORA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00869342 ASISTENCIAL 158 

55 MERA MERA MARTHA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43288853 ASISTENCIAL 158 

56 MONDRAGON FLORES SONIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00869689 ASISTENCIAL 158 

57 
MOZOMBITE SINARAHUA TERCERO 
ELEODORO 

1651-TEC. EN LABORATORIO I 42205927 ASISTENCIAL 158 

58 MURRIETA PINEDO LUIS ALBERTO 1761-TEC. SANITARIO I 01136269 ASISTENCIAL 158 

59 PADILLA HUAMAN LISHUER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 77327358 ASISTENCIAL 158 

Documento Nro: 018-2025884717. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por

lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=c11fafe8I493cw47278903dke6ec3538b05a



Resolución Directoral 

N°0976-2025-DIRESA-OGESS-HC/DG. 
Juanjui, 08 de mayo de 2025.  

Jr. Arica N°205 Mariscal Cáceres-Juanjuí. 

 

60 PEREZ MACEDO PATRICIA 1761-TEC. SANITARIO I 00871079 ASISTENCIAL 158 

61 PINCHI SHAPIAMA DELFIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00883517 ASISTENCIAL 158 

62 PINTO BERNALES AUGUSTO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00875667 ASISTENCIAL 158 

63 PORTOCARRERO ALEGRIA EDISON 1761-TEC. SANITARIO I 00853056 ASISTENCIAL 158 

64 RAMIREZ CUBAS MARIXZA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40254808 ASISTENCIAL 158 

65 RAMIREZ PINCHI WAGNER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 80237477 ASISTENCIAL 158 

66 RAMIREZ TORRES ANALY KARINA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 45849877 ASISTENCIAL 158 

67 REATEGUI RUIZ TERESITA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43126867 ASISTENCIAL 158 

68 RENGIFO RENGIFO ROBERT RONALD 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42567130 ASISTENCIAL 158 

69 RENGIFO SAAVEDRA CARLOS ANTENOR 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43705362 ASISTENCIAL 158 

70 RIOS RAMIREZ EDDAMARIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41831318 ASISTENCIAL 158 

71 RIVERA CABALLERO OSMAN 1761-TEC. SANITARIO I 01080458 ASISTENCIAL 158 

72 RIVERA SALDAÑA ORFITA 1991-AUX. DE FARMACIA I 00884387 ASISTENCIAL 158 

73 RODRIGUEZ SANCHEZ BRIGADA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00881046 ASISTENCIAL 158 

74 ROMERO CHUMBE MARIBEL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 18225493 ASISTENCIAL 158 

75 RUIZ DE VASQUEZ ELEUTERIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00868517 ASISTENCIAL 158 

76 SAAVEDRA MONTILLA CINTHYA CAROLL 1651-TEC. EN LABORATORIO I 41109834 ASISTENCIAL 158 

77 SAJAMI SANANCINA BETTY 1761-TEC. SANITARIO I 00884868 ASISTENCIAL 158 

78 SAJAMI VASQUEZ VERONICA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40171023 ASISTENCIAL 158 

79 SAJAMI VASQUEZ WEIDER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00885493 ASISTENCIAL 158 

80 SALAS SANGAMA MARIELA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43458908 ASISTENCIAL 158 

81 SALDAÑA LOPEZ MARDEN 2653-AUXILIAR ASISTENCIAL 00872480 ASISTENCIAL 158 

82 SANCHEZ DAVILA YSHIMY CAROL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 46221597 ASISTENCIAL 158 

83 SANDOVAL DIAZ ELGIVA DEL CARMEN 1761-TEC. SANITARIO I 00888457 ASISTENCIAL 158 

84 SANGAMA CUMAPA DEVORITH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00869112 ASISTENCIAL 158 

85 SANGAMA CUMAPA RODORICO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00869079 ASISTENCIAL 158 

86 SANGAMA FLORES EDGAR 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43756789 ASISTENCIAL 158 

87 SANGAMA ISUIZA VICKY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 45889465 ASISTENCIAL 158 

88 SANGAMA SANGAMA LEILITH 1761-TEC. SANITARIO I 00868370 ASISTENCIAL 158 

89 SANGAMA SANGAMA ROMULO 1971-AUX. DE ENFERMERIA I 00888498 ASISTENCIAL 158 

90 SANGAMA SINARAHUA LIDMAN 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00869116 ASISTENCIAL 158 

91 SHAPIAMA GONZALES TOMAS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 01139344 ASISTENCIAL 158 

92 SHUÑA DEL AGUILA REYNON 1302-INSPECTOR SANITARIO II 00872079 ASISTENCIAL 158 

93 SHUÑA USHIÑAHUA MARFITH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 80531950 ASISTENCIAL 158 

94 SINARAHUA SALAS LUCY 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00868929 ASISTENCIAL 158 

95 SINARAHUA SOLSOL RENE 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 80259478 ASISTENCIAL 158 

96 SOLSOL AGUILAR JIMMY JOEL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 71612693 ASISTENCIAL 158 

97 SOLSOL ARBILDO CECILIA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41601236 ASISTENCIAL 158 

98 TEJADA LABAJOS RONALD 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 42283759 ASISTENCIAL 158 

99 TENAZOA FASANANDO ROLDAN 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 01081142 ASISTENCIAL 158 

100 TENAZOA ZUTA JARLIN 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43613687 ASISTENCIAL 158 

Documento Nro: 018-2025884717. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por

lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=c11fafe8I493cw47278903dke6ec3538b05a



Resolución Directoral 

N°0976-2025-DIRESA-OGESS-HC/DG. 
Juanjui, 08 de mayo de 2025.  

Jr. Arica N°205 Mariscal Cáceres-Juanjuí. 

 

101 TORRES SANCHEZ JUANA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 27569282 ASISTENCIAL 158 

102 TORRES VELA LUDITH 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00869742 ASISTENCIAL 158 

103 TULUMBA CASTRO AYLER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41791848 ASISTENCIAL 158 

104 UPIACHIHUA SHAPIAMA ELVIN 1761-TEC. SANITARIO I 00883710 ASISTENCIAL 158 

105 URQUIA PIRO NILO 1761-TEC. SANITARIO I 01102017 ASISTENCIAL 158 

106 USHIÑAHUA SATALAYA RODIL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43757739 ASISTENCIAL 158 

107 VARGAS PACHECO NELLY 1761-TEC. SANITARIO I 00884508 ASISTENCIAL 158 

108 VASQUEZ GONZALEZ JOHNNY 1761-TEC. SANITARIO I 00885336 ASISTENCIAL 158 

109 VASQUEZ LOPEZ DARWIN 1761-TEC. SANITARIO I 00885652 ASISTENCIAL 158 

110 VASQUEZ MUÑOZ PAULA 1651-TEC. EN LABORATORIO I 00884678 ASISTENCIAL 158 

111 VASQUEZ TARRILLO ANA ROSITA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41977465 ASISTENCIAL 158 

112 VELA NORIEGA ALEX RUSER 1651-TEC. EN LABORATORIO I 76402889 ASISTENCIAL 158 

113 VELA USHIÑAHUA JOSE RAMIRO 1651-TEC. EN LABORATORIO I 44692391 ASISTENCIAL 158 

114 VILCHEZ PIRO MARIA IRENE 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43212607 ASISTENCIAL 158 

115 YSUIZA CUMAPA ABEL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00880866 ASISTENCIAL 158 

116 ZABALETA RAMIREZ ROGER 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 40151031 ASISTENCIAL 158 

117 ZABALETA TORRES JORGE RAUL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 41977480 ASISTENCIAL 158 

118 ALTAMIRANO SALDAÑA ERIK RONAL 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44282725 ASISTENCIAL 158 

119 PEREZ SALDAÑA MARIANA 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00885059 ASISTENCIAL 158 

120 PASHANASI PASHANASI JACINTO 1651-TEC. EN LABORATORIO I 43206240 ASISTENCIAL 158 

121 LLANCA ARAUJO ROSARIO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 44738135 ASISTENCIAL 158 

122 VALLES GONZALES MARCIA MILAGROS 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 43323665 ASISTENCIAL 158 

123 RIOS RENGIFO ROSARIO 1581-TEC. EN ENFERMERIA I 00885372 ASISTENCIAL 158 

TOTAL 19,434.00 

 

Artículo 02º.- Notificar a la parte interesada para los fines pertinentes e incorporar a su legajo personal. 
 

Regístrese, Comuníquese y Cúmplase; 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

Documento Nro: 018-2025884717. Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico del GOBIERNO REGIONAL SAN MARTÍN, generado en concordancia por

lo dispuesto en la ley 27269. Autenticidad e integridad pueden ser contrastada a través de la siguiente dirección web.

https://verificarfirma.regionsanmartin.gob.pe?codigo=c11fafe8I493cw47278903dke6ec3538b05a

Firmado digitalmente por:
NAVARRO DEL AGUILA FRANCO FIR
43807627 hard
Motivo: SOY EL AUTOR DEL DOCUMENTO
Fecha: 09/05/2025 12:38:16-0500
Cargo: DIRECTOR GENERAL OGESS HC 402


